SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU

TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ:  HÓA HỌC                                                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 10 năm 2019
NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA HK I – NĂM HỌC 2019 - 2020
MÔN: HÓA HỌC – KHỐI 12 (Chương trình chuẩn)

Hình thức: 30 câu trắc nghiệm (7,5 điểm) + 4 câu tự luận (2,5 điểm )
A. TRẮC NGHIỆM

I. Lý thuyết
1) Este _ Lipit
2) Cacbohidrat

3) Amin
II.  Bài tập
1) Phản ứng xà phòng hóa este, chất béo
2) Phản ứng cháy este, amin

3) Phản ứng tráng gương: este, glucozo, fructozo và sản phẩm thủy phân của saccarozo, tinh bột, xenlulozo
4) Lên men

5) Tính số mắc xích

6) ...
B. TỰ LUẬN
· Bài toán về Este _ Lipit
· Bài toán về Cacbohidrat
· Bài toán về amin tác dụng với axit
	Duyệt của Ban Giám hiệu

	Hiệu phó chuyên môn
(đã ký)
Trần Thị Huyền Trang

	Tổ trưởng chuyên môn

(đã ký)
Đặng Lê Họa My

· Nơi nhận:

· + BGH;

· + GV trong tổ;

· + Lưu hồ sơ CM.